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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 7,864,648 6,800,320 1,064,328

국 335,893 339,401 △3,508

지 3,665,000 3,565,000 100,000

도 706,487 480,619 225,868

시 3,157,268 2,415,300 741,968

해양환경개선 7,691,271 6,652,079 1,039,192

국 335,893 339,401 △3,508

지 3,665,000 3,565,000 100,000

도 706,487 480,619 225,868

시 2,983,891 2,267,059 716,832

어업생산 기반확대 4,073,952 3,514,760 559,192

국 302,893 306,401 △3,508

지 1,913,000 1,913,000 0

도 558,737 322,869 235,868

시 1,299,322 972,490 326,832

고효율 어선 유류절감장비 지원사업 264,264 200,000 64,264

국 132,132 100,000 32,132

시 132,132 100,000 32,132

402 민간자본이전 264,264 200,000 64,264

국 132,132 100,000 32,132

시 132,132 100,000 32,132

01 민간자본사업보조 264,264 200,000 64,264

○고효율어선 유류절감 장비 지원사업

264,264 200,000 64,264경정 264,264,000원*1식

국 132,132 100,000 32,132

시 132,132 100,000 32,132

어업인 정책보험료 지원 113,400 126,000 △12,600

도 56,700 63,000 △6,300

시 56,700 63,000 △6,300

402 민간자본이전 113,400 126,000 △12,600

도 56,700 63,000 △6,300

시 56,700 63,000 △6,300

01 민간자본사업보조 113,400 126,000 △12,600

○어선원 재해보상 보험료 지원사업

113,400 126,000 △12,600경정 113,400,000원

도 56,700 63,000 △6,300

시 56,700 63,000 △6,300

전통발효식품보관용기현대화사업 240,018 300,024 △60,006

국 0 150,012 △150,012

도 120,009 30,003 90,006

시 120,009 120,009 0

307 민간이전 240,018 300,024 △60,006

국 0 150,012 △150,012

도 120,009 30,003 90,006

시 120,009 120,009 0

02 민간경상사업보조 240,018 300,024 △60,006
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전통발효식품보관용기 현대화 사업(10,528개)

240,018 300,024 △60,006경정240,018,000원

국 0 150,012 △150,012

도 120,009 30,003 90,006

시 120,009 120,009 0

수산물산지가공시설 사업 400,000 200,000 200,000

지 200,000 200,000 0

시 200,000 0 200,000

402 민간자본이전 400,000 200,000 200,000

지 200,000 200,000 0

시 200,000 0 200,000

01 민간자본사업보조 400,000 200,000 200,000

○수산물 산지가공 시설사업

400,000 200,000 200,000경정 400,000,000원

지 200,000 200,000 0

시 200,000 0 200,000

천일염산업 육성지원사업 72,810 12,810 60,000

국 36,405 6,405 30,000

도 9,000 0 9,000

시 27,405 6,405 21,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

국 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

01 민간자본사업보조 60,000 0 60,000

○채염자동화기계 지원사업 36,000 0 36,00036,000,000원

국 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

시 12,600 0 12,600

○반자동포장기계 지원사업 24,000 0 24,00024,000,000원

국 12,000 0 12,000

도 3,600 0 3,600

시 8,400 0 8,400

다목적 인양기 설치사업 75,000 0 75,000

도 60,000 0 60,000

시 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

도 60,000 0 60,000

시 15,000 0 15,000

01 시설비 75,000 0 75,000

○다목적 인양기 설치 75,000 0 75,00075,000,000원

도 60,000 0 60,000

시 15,000 0 15,000

복합다기능 부잔교 설치 237,500 137,500 100,000

지 110,000 110,000 0

도 80,000 0 80,000

시 47,500 27,500 20,000
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 237,500 137,500 100,000

지 110,000 110,000 0

도 80,000 0 80,000

시 47,500 27,500 20,000

01 시설비 237,500 137,500 100,000

○복합다기능 부잔교 설치 100,000 0 100,000100,000,000원

도 80,000 0 80,000

시 20,000 0 20,000

어선 보험료 지원사업 18,600 22,000 △3,400

도 9,300 11,000 △1,700

시 9,300 11,000 △1,700

402 민간자본이전 18,600 22,000 △3,400

도 9,300 11,000 △1,700

시 9,300 11,000 △1,700

01 민간자본사업보조 18,600 22,000 △3,400

○어선 보험료 지원사업 18,600 22,000 △3,400경정 18,600,000원

도 9,300 11,000 △1,700

시 9,300 11,000 △1,700

어선사고 예방시스템 구축 사업 51,780 32,700 19,080

국 25,890 16,350 9,540

시 25,890 16,350 9,540

402 민간자본이전 51,780 32,700 19,080

국 25,890 16,350 9,540

시 25,890 16,350 9,540

01 민간자본사업보조 51,780 32,700 19,080

○어선사고 예방시스템 구축사업(초단파대 무선

전화) 17,280 14,400 2,880경정 17,280,000원

국 8,640 7,200 1,440

시 8,640 7,200 1,440

○어선사고 예방시스템 구축사업(자동소화시스

템) 5,940 9,900 △3,960경정 5,940,000원

국 2,970 4,950 △1,980

시 2,970 4,950 △1,980

○어선사고 예방시스템 구축사업(구명조끼)

28,560 8,400 20,160경정 28,560,000원

국 14,280 4,200 10,080

시 14,280 4,200 10,080

조건불리지역 수산직불제 지원사업 14,540 13,000 1,540

국 11,232 10,400 832

도 842 780 62

시 2,466 1,820 646

201 일반운영비 540 500 40

국 432 400 32

도 32 30 2

시 76 70 6

01 사무관리비 540 500 40
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○조건불리지역 수산직불제(행정비)

540 500 40경정 540,000원

국 432 400 32

도 32 30 2

시 76 70 6

301 일반보상금 14,000 12,500 1,500

국 10,800 10,000 800

도 810 750 60

시 2,390 1,750 640

11 기타보상금 14,000 12,500 1,500

○조건불리지역 수산직불제(직불금)

13,500 12,500 1,000경정 13,500,000원

국 10,800 10,000 800

도 810 750 60

시 1,890 1,750 140

○15년 조건불리지역 수산직불제(직불금)

500 0 500500,000원

생분해성 어구보급사업 105,714 0 105,714

국 74,000 0 74,000

시 31,714 0 31,714

402 민간자본이전 105,714 0 105,714

국 74,000 0 74,000

시 31,714 0 31,714

01 민간자본사업보조 105,714 0 105,714

○생분해성어구보급사업 105,714 0 105,714105,714,000원*1식

국 74,000 0 74,000

시 31,714 0 31,714

어업인안전보험료 지원사업 9,600 0 9,600

도 4,800 0 4,800

시 4,800 0 4,800

402 민간자본이전 9,600 0 9,600

도 4,800 0 4,800

시 4,800 0 4,800

01 민간자본사업보조 9,600 0 9,600

○어업인안전보험료 지원사업 9,600 0 9,6009,600,000원

도 4,800 0 4,800

시 4,800 0 4,800

해양환경개선 기반조성 3,617,319 3,137,319 480,000

국 33,000 33,000 0

지 1,752,000 1,652,000 100,000

도 147,750 157,750 △10,000

시 1,684,569 1,294,569 390,000

해양쓰레기 수거처리사업 40,000 60,000 △20,000

도 20,000 30,000 △10,000

시 20,000 30,000 △10,000

401 시설비및부대비 40,000 60,000 △20,000

도 20,000 30,000 △10,000
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,000 30,000 △10,000

01 시설비 40,000 60,000 △20,000

○해양쓰레기 수거운반처리 40,000 60,000 △20,000경정 40,000,000원

도 20,000 30,000 △10,000

시 20,000 30,000 △10,000

외달도 찾아가고 싶은섬 가꾸기 사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○외달도 찾아가고 싶은섬 가꾸기사업(2013년

지원사업) 300,000 0 300,000300,000,000원

달리도 찾아가고 싶은섬 가꾸기 사업 823,750 823,750 0

지 659,000 659,000 0

도 82,375 82,375 0

시 82,375 82,375 0

401 시설비및부대비 723,750 323,750 400,000

지 579,000 259,000 320,000

도 72,375 32,375 40,000

시 72,375 32,375 40,000

01 시설비 723,167 323,167 400,000

○달리도 찾아가고싶은섬 가꾸기사업

723,167 323,167 400,000경정 723,167,000원

지 579,000 259,000 320,000

도 72,375 32,375 40,000

시 71,792 31,792 40,000

402 민간자본이전 0 400,000 △400,000

지 0 320,000 △320,000

도 0 40,000 △40,000

시 0 40,000 △40,000

01 민간자본사업보조 0 400,000 △400,000

○달리도 찾아가고싶은섬 가꾸기사업(과목변경

전감) 0 400,000 △400,000경정 0원

지 0 320,000 △320,000

도 0 40,000 △40,000

시 0 40,000 △40,000

해양쓰레기 정화사업 200,000 0 200,000

지 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

101 인건비 75,000 0 75,000

지 37,500 0 37,500

시 37,500 0 37,500

04 기간제근로자등보수 75,000 0 75,000

○해양쓰레기 정화사업 인부임(4대보험 포함)

75,000 0 75,00050,000원*15명*100일

지 37,500 0 37,500

시 37,500 0 37,500

201 일반운영비 122,000 0 122,000

- 126 -



부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 61,000 0 61,000

시 61,000 0 61,000

01 사무관리비 122,000 0 122,000

○해양쓰레기 정화사업 추진용품 구입(마대, 안

전용품 등) 8,250 0 8,2508,250,000*1식

지 4,125 0 4,125

시 4,125 0 4,125

○해양쓰레기 정화사업 해양쓰레기 수거처리

113,750 0 113,750250,000원*455톤

지 56,875 0 56,875

시 56,875 0 56,875

202 여비 3,000 0 3,000

지 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

01 국내여비 3,000 0 3,000

○해양쓰레기 정화사업 추진여비

3,000 0 3,00020,000원*2명*75일

지 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

재무활동(해양수산과) 25,136 0 25,136

보전지출 25,136 0 25,136

보조금사용잔액반환(해양수산과) 25,136 0 25,136

802 반환금기타 25,136 0 25,136

01 국고보조금반환금 23,538 0 23,538

○'14년 해양쓰레기 선상집하장 설치사업

5,843 0 5,843

○'14년 해안가 쓰레기 수거사업 784 0 784

○수산시장시설개선사업 4,200 0 4,200

○수산시장시설개선사업 이자 반납 12 0 12

○'14년 섬 주민 여객선 운임 지원사업

4 0 4

○FTA 피해보전직불금 및 폐업지원 사업

1,450 0 1,450

○조건불리지역 수산직불제(행정비) 242 0 242

○조건불리지역 수산직불제(직불금)

4,426 0 4,426

○13년 염전 바닥재 개선사업 4,147 0 4,147

○고효율어선유류절감장비지원사업

2,430 0 2,430

5,842,700원

783,200원

4,200,000원

11,500원

3,113원

1,449,350원

241,920원

4,425,170원

4,146,300원

2,430,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,598 0 1,598

○'14년 섬주민 여객선 운임 지원사업 2 0 2

○섬 주민 생필품 물류비 지원사업 1 0 1

○조건불리지역 수산직불제(행정비) 19 0 19

○조건불리지역 수산직불제(직불금) 332 0 332

○13년 염전 바닥재 개선사업 1,244 0 1,244

1,557원

815원

18,140원

331,890원

1,243,890원
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